
UCHWAŁA NR 557/LXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie poparcia petycji Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie wystąpienia do Sejmu RP 
z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały  nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29.09.2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się poprzeć petycję Rady Miasta Siemianowic Śląskich, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3BD1D29-4E38-4880-B554-AEB0C072DB5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 557/LXII/2023 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3BD1D29-4E38-4880-B554-AEB0C072DB5D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 557/LXII/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


